eê

5

ESTADO DO CEARÁ.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARAhITE
coNSTRUtNDo UMA NovA utsróntn

¡xtRlto oR RoesÃo (cRRoruRt n¡".4o-oozlzoz¿

EsrADo oo c¡nnÁ - ruururcípro DE sÃo eoruçAlo Do AMARANTE/cE - ExrRATo DA

no¡sÃo (cARoNA) N'. AD-oozlzoz4.

oBJETO: ¡oeSÃO A ATA DE REGTSTRO DE PREÇOS PARA nQUtStçÖeS DE MATERIAIS CRRTICOS
pARA ATENDER AS NEcESSTDADES DA sECRETARTA DE GovERNo Do MUNtcíplo oE sÃo coruçnlo
DO AMARANTE - CT.

oRtGEM: ATA DE REGTSTRO DE PREçOS No. 368/2023, ORlClruÁRlR DO pnecÃo

l¡rnouco No. oll/zoz3- óncno GERENcTADoR: sEcRETARtA DE snúor oo vulrtlciplo
DE FORTALEZA - CE

óneÃo ADERENTE: sECRETARTA DE GovERNo Do MuNtcíplo or sno GoNçALo Do
AMARANTE - CE.

DETENTOR DO REGISTRO/CONTRATADA: MARCOGRRT CnÁrlCA LTDA;

CNPJ: 02.963.095 /0001 -7 4.

VATOR GLOBAL: R$ 11 6.821,01 (CENTO E DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS E VINTE E UM

REA|S E UM CENTAVO).

sÃo GoNçALO DO AMARANTE - CE, 10 DE MAIO DE2O24.

L

Dê

5lr

ESTADO UO Cn¿,nÁ
PREFEITURA MUNICIPAL NN SÃO GONÇALO DO AMARANTE

PREFEITURA DE

sAo GohrçALo
DO AMARAh¡TE
CONSTRIJINDO UMA NOVA HISTORIA

cennoÃo os pust-¡ceçÃo

¡xtRRto or Ro¡sÃo tcRnoruR) ¡l'. Ro-ooz -nz¿

São Gonçalo do Amarante - CE, 10 de maio de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes da

o extrato referente a ADESÃO

(CARONA) N'. AD-002i2024, cujo objeto é a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREçOS

IARA AeutstçöEs DE MATERTATS e RÁncos nARA ATENDER As NEcEsstDADEs DA

sEcRETARtA DE GovERNo Do MUNrcíp¡o DE sÃo coNçAto Do AMARANTE - cE.

Atenciosamente,

cRtsTt RIGIDO DE FREITAS LINO
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Governo